БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ
Љала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

    Пятый созыв

                                                             Пятое заседание

	Љарар
	Решение

Об утверждении состава Общественной палаты

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утверждаемого Советом городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 8.8 Положения об основах организации и деятельности Общественной палаты городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 29 октября 2020 года № 24, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить состав Общественной палаты городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утверждаемый Советом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (И.С.Войтко), заместителя главы администрации О.Р.Латыпова.

Председатель Совета

городского округа                                                                            А.А.Имангулов

г. Октябрьский

9 декабря 2020 года

№ 49
Приложение

к решению Совета городского

            округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

«09» декабря 2020 года № 49
Состав Общественной палаты

 городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утверждаемый Советом городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан
Алчинова Фарида Камиловна         – член Совета ветеранов войны и труда, вооруженных                             сил и правоохранительных органов Республики Башкортостан

Бадретдинова Венера Гатаулловна     – член Совета ветеранов войны и труда, вооруженных

                                                                сил и правоохранительных органов Республики                                                                              Башкортостан

Галлямов Масгут Мустафович            – председатель комитета ветеранов войны, военной

                                                                службы и боевых действий городского округа город

                                                                Октябрьский Республики Башкортостан

Лобанов Вячеслав Васильевич           – директор ООО «Стройматериалы» ДО АО «Стронег»

Халиков Рустам Венерович                – директор Октябрьского нефтяного колледжа

                                                               им. С.И.Кувыкина

Председатель Совета

городского округа                                                                                        А.А.Имангулов